
Białystok, dn. 18.03.2024 r.
 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
                 w Białymstoku
 15-959 Białystok, ul. Zwycięstwa 26A
NIP 542-00-13-897 REGON 000093734
               BDO 000014763

Znak sprawy: WIW-AG.272.2.2024
Nr ogłoszenia: 2024/BZP 00237869

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę energii 
elektrycznej do Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Białymstoku, Zakładu 
Higieny Weterynaryjnej w Białymstoku oraz Zakładu Higieny Weterynaryjnej Oddział 
w Łomży

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Białymstoku, ul. Zwycięstwa 26A, 15-959 
Białystok, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. jedn. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje, iż do dnia 18.03.2024 r. do godz. 12:00 
wpłynęło 7 ofert.

Dane z otwarcia ofert:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa zł brutto 

1.
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce

286 934,40

2.
Audax Renewables Polska Sp. z o.o.
00-503 Warszawa
ul. Żurawia 6/12

204 130,80

3.
RENPRO Sp. z o.o.
70-515 Szczecin
ul. Małopolska 43

215 820,72

4.
Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 142B
02-305 Warszawa

204 352,21

5.
Elektra S.A. 
ul. Szamocka 8
01-748 Warszawa

209 001,60

6.
ONE S.A.
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2
02-627 Warszawa

299 775,60

7.
Respect Energy S.A. 
ul. Ludwika Rydygiera 8 
01-793 Warszawa

216 617,76

Andrzej Czerniawski
Podlaski Wojewódzki
 Lekarz Weterynarii

/podpis elektroniczny/


		2024-03-18T13:01:55+0000
	Andrzej Czerniawski




